t i

Luce. i. 5

5. 115.

Psalterium

uem: quanta malignatus est inimicus in sancto
 Et glati sunt qui oderunt te: in medio solenitatis tue.
 Posuerunt signa sua signa, et non cognoverunt sic in exi-
 tu super summum. Quasi in filia lignorum securibus excide-
 runt ianuas eis in idipm: in securi et ascia deiecerunt ea.
 Incendebat igni scutarii tuum in terra: polluerunt tabernaculum nois tui. Dixerunt in corde suo cognatio eo
 rum sicut: quescere faciam oes dies festos dei a terra.
 Signa nostra non vidimus: iam non est proposita et nos non co-
 gnoscet apostoli. Usqueque deus in propria inimicis: irri-
 tat aduersarii nominis tuum in fine. Ut quod auertit ma-
 nū tuā et dexterā tuā: de medio sum tuō in fine.
 Deus autē rex non auctoritas opes est salutē in medio terra.
 Tu confirmasti in virtute tua mare: tribulasti capita draconis:
 dedisti eum elephas populus ethiopum. Tu dirupisti foni-
 tes et torreates: tu siccasti fluvios eibā. Tu es di-
 es et tua es nos: tu fabricatus es aurorē et sole.
 Tu fecisti oes timios terrae: estatē et ver tu plasimasti ea.
 Memor esto huius: inimicis in propriauit domino. et populus
 israelites in citauit nominis tuum. Ne tradas bestias aias
 proficietes tibi: et aias pauperrim tuorum ne obliuiscaris
 in fine. Respice in testem tuum: quod repleti sunt qui obsecu-
 rati sunt tre domibus iniqtatū. Ne auertas humilita-
 ctus profusus: pauper et iops laudabunt nominis tuorum.
 Exurge deus iudica causam tuā: memor esto in propiorum
 tuorum quod ab israelite sunt tota die. Ne obliuiscaris vo-
 ces inimicorum tuorum superbia eorum qui te odierunt ascēdit
 semper. In fine ne corrumpas psalmi canticum asaph.

Anfitebimur tibi deus profite LXXIII
 bimur: et inocabimus nominem tuum. Narrabi-
 mus mirabilia tua: cum accepero tempore ego in-
 sticias iudicabo. Liqfacta est terra et oes qui habi-
 tant in ea: ego confirmavi columnas eius. Dixi iniq-
 uitate iniquum agere: et delinqutibus nolite exaltare
 cornu. Nolite extollere in altum cornu vestrum: nolite
 loqui aduersus deum iniquitate. Quia neque ab oriente
 neque ab occidente neque a desertis montibus: quoniam deus
 iudicat eum. Hunc humiliat et hunc exaltat: qui calix in
 manu dei vini meri plenus morto. Et inclinavit ex
 hoc in bellum: verum ferens ei non est exmanira bibet oes
 potiores terre. Ego autem annunciaro in scelum: canta-
 bo deo iacob: et oia cornua potorum constringam: et ex-
 altabunt cornua iusti. In fine in carminibus
 canticū ad assyrios psalmus asaph LXXV

Natus in iudea deus: in israel magnū nomē
 ei. Et factus est in pace locus eius: et habita-
 tio eius in syon. Ibi confregit potestia sa-
 cum scutum gladiū et bellum. Illuminas tu mirabiliter
 a montibus eternis: turbasti sunt oes insipientes
 corde. Dormierunt somnum suum: et nihil innuenerunt
 oes viri divitiarum in manib⁹ suis. Ab increpatōe
 tua deo iacob: dormitauerunt qui ascenderunt eos. Tu
 fribilis es et quod resistet tibi: ex tunc ira tua. De ce-
 lo auditū fecisti iudicium: terra tremuit et quenam. Eus

exurgeret in iudicium deus: ut salvos ficeret oes
 mansuetos tui. Quoniam cogitatio hominis profitebit tibi
 et reliqua cogitationis die festum ageret tibi. Vouete
 et reddite domino deo vero oes qui in circuitu eius affer-
 tis munera. Terribili et ei qui auctoritatem spem principis
 terribili apud oes reges terre. In finem

Apud dythum psalmus asaph. LXXVI
 voc mea ad dominum clamavi: voce mea ad
 deum et intedit mihi. In die tribulationis
 mee deum exquisivi in manib⁹ meis nocte per eum: et non sum
 deceptus. Renuit psolari anima mea: memor fui deit
 delectatus sum: et excitatus sum et defecit spiritus meus.
 Anticipauit vigilias oculi mei turbatus sum tunc
 sum locutus. Eogitauit dies atque: et annos eternos
 in mente habui. Et meditatus sum nocte cum
 corde meo: et exercitabar et scopebam spiritum meum:
 Numquid in eternum praesciit deus: aut non apponat ut
 placitior sit adhuc. Aut in fine misceriam suam ab-
 scidet: a generatione in generationem. Aut obliuiscetur mi-
 sereri deus: aut continabit in ira sua misericordias suas.
 Et diri nunc cepi: mutatio derxe ex altissimo. Memor
 fui operum domini: quod memor ero ab initio mirabilium
 tuorum. Et meditabor in omnibus operibus tuis: et in adi-
 uationibus tuis exercebor. Deus in sancto via tua: quod
 deus magnum si est deus noster: tu es deus qui facis mirabilia.
 Nota fecisti in populis virtutem tuam: redemisti in bra-
 chio tuo populum tuum: filios iacob et ioseph. Vide-
 runt te aq[ue] deus videbat te aq[ue]: et timuerunt et turbatae sunt
 abyssi. Multitudo sonit aqua: vox tonitruis tui in
 rotunda. Illuxerunt coruscationes tue orbis terrae: comota
 est et tremuit terra. In mari via tua et semite tua in
 aqua mali: et vestigia tua non cognoscuntur. Deduci-
 sti sicut oves populum tuum: in manu moysi et aaron.

Intellectus asaph. LXXVII
 Tendite popule me legem meam: inclinate
 aure vestram in prophetam oris mei. Aperi am in
 populus os meum: loquitur prophetas ab initio. Qua-
 ra audiuntur et cognovimus ea: et pres nisi narraverunt nobis. Non sunt occultata a filiis eorum: in genera-
 tione altera. Narrates laudes domini et virtutes eius: et
 mirabilia eius qui fecit. Et suscitauit testimoniū in ia-
 cob: et legem posuit in israel. Quanta mandauit prius
 nisi nota facere ea filiis suis ut cognoscatur gene-
 ratio altera. Filii qui nascentur et exurgunt: narrabunt
 filii suis. Ut ponatur in deo spes suam: et non obli-
 uiscantur operes dei: et mandata eius exquirantur. Ne fiat sic
 pres eorum: generatio prava et etaspans. Genera-
 tio qui non dixerit cor suum: et non est creditus cum deo spiritu
 eius. Filii effraim intendentes et mittentes arcus:
 conuersi sunt in die belli. Non custodient testem dei:
 et in lege eius noluerunt ambulare. Et oblitis sunt
 beneficiorum eius: et mirabilium eius qui ostendit eis. Lazarus
 patrib⁹ eorum fecit miracula in terra egypci: in cam-
 potib⁹ eorum. Interrupit mare et perduxit eos: et

Psalterium

statuit aq̄s q̄si i vtre. Et deduxit eos i nubediei
 t tota nocte i illuminatōe ignis. Interruptus pe-
 trā in heremo. t adaq̄uit eos velut i abysso m̄l-
 ta. Et eduxit aquā de petra. t eduxit tāq̄ flumia
 aq̄s. Et a pposuerūt adhuc peccare ei. i irā cōci-
 tauerūt excelsū in inaq̄so. Et tēptauerūt deū in
 cordib⁹ suis: vt peterēt escas aīab⁹ suis. Et ma-
 la locuti sūt de deo. direct⁹: nūqd poterit de⁹ pa-
 rare mēsa in deserto. Qm̄ pcussit petrā t flureft
 aq̄: t torrētes inundauerūt. Nūqd t panē poterit
 dare. aut parare mēsaz pplo suo. Ideo audiuit
 dñs t distulit: t ignis accēsus est i iacob. t ira
 ascēdit isrl. Or nō credideft i deo. nec sperau-
 rūt i salutari ei. Et mādauit nubib⁹ desup: t ia-
 mas celi apuit. Et pluit ill⁹ māna ad māducā-
 dū: t panē celi dedit eis. Panē āgeloꝝ mādu-
 cauit bō. cibaria misit eis i abūdātiā. Trāstulit
 austriū de celo: t iduxit in xtute sua africuz. Et
 pluit sup eos sīc puluerē carnes. et sicut arenaz
 maris volatilia pēnata. Et ceciderūt i medio ca-
 stroꝝ eorū: circa tabnacula eorū. Et māducaueft
 t saturati sūt nimis. t desideriū eorū attulit eis
 nō sūt fraudati a desiderio suo. Adhuc esce eorū
 erāt i ore ipoꝝ. t ira dei ascēdit sup eos. Et occi-
 dit pingues eorū t electos isrl ipediuit. In oīb⁹
 his peccauerūt adhuc: t nō crediderūt i mirabi-
 lib⁹ ei. Et defecerūt in vanitate dies eorū: t āni
 eorū cū festinatōe. Cū occideret eos q̄rebant eū
 t renertebāt t diluculo veniebat ad eū. Et re-
 memorati sunt qr̄ de⁹ adiutor ē eorū. t de⁹ exel-
 sus redēptor eorū est. Et dislexerūt eū in ore suo
 t lingua sua mētiti sunt ei. Eorū aut̄ eorū nō erat
 rectū cū eo: nec fideles habiti sunt in testamēto
 ei. Ip̄e aut̄ est misericors t ppiti⁹ fiet pctis eorū
 t nō dispdet eos. Et abūdauit vt auerteret irā
 suā. t nō accēdit oēz irā suā. Et recordai⁹ est qr̄
 caro sūt spūs vadēs t nō rediēs. Quoties era-
 cerbaueft eū i deserto i irā p̄citauerūt eū i inaq̄-
 so. Et pueri sūt t tēptauerūt deū: t sc̄m isrl ex-
 acerbauerūt. Nō sūt recordati man⁹ ei: die q̄ re-
 demit eos de manu tribulatōis. Sicut posuit in
 egypto signa sua: t pdigia sua i cāpotbaneos.
 Et puerit i sāguinē flumia eorū: t ibres eorū ne
 biberēt. Misit in eos cynomia t cōedit eos: t
 ranā t dispdidit eos. Et dedit erugini fructus
 eorū: t labores eorū locuste. Et occidit i grādine
 vineas eorū: t moros eorū i pruina. Et tradidit
 grādini iūmēta eorū: t possessiōes eorū igni. Mi-
 sit i eos irā i dignatōis sue. indignatōez t irā t
 tribulatōez imissiōes p̄ āgelos malos. Vlā fec
 semite ire sue. nō pepcit a morte aiaꝝ eorū: t iū-
 mēta eorū in morte p̄clusit. Et pcussit oē pmoge-
 nitū i tra egypti: p̄mitias oīs laboris eorū i tab-
 naculcbā. Et abstulit sīc ones ppk̄suū: t pduxit
 eos tāq̄. gregē in defto. Et dedurit eos i spe t